
 
 

 

 Warszawa, dnia 18 października 2019 r. 

 
                                      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  
wysokowydajnych urządzeń wielofunkcyjnych, mobilnych zestawów 
komputerowych, stacjonarnych zestawów komputerowych oraz komputera 
multimedialnego, nr sprawy 66/2019/ZP 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                           
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t. j. ze zm.) zwanej dalej Ustawą 
informuję, że w dniu 18 października 2019 r. o godz. 12.00 odbyło się publiczne otwarcie 
ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 493 200,00 zł 
brutto, z czego na sfinansowanie: 

• CZĘŚĆ I – 200 000,00 zł brutto; 

• CZĘŚĆ II – 270 000,00 zł brutto; 

• CZĘŚĆ III – 13 200,00 zł brutto; 

• CZĘŚĆ IV – 10 000,00 zł brutto;  
W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty, złożone przez Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Treść oferty 

1 
Computex Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Mroźna 27, 03 – 654 Warszawa  

CZĘŚĆ II 
-   cena brutto oferty – 273 207, 60 zł, 
-   termin dostawy –  do dnia 02. 12. 2019 r. 
-   przedłużenie gwarancji – o 12 miesięcy.   

2 
BEN ZBIGNIEW DZICZKOWSKI 
ul. Runowa 21, Tychy 43-100 

CZĘŚĆ I 
-   cena brutto oferty – 153 135, 00 zł, 
-   termin dostawy –  do dnia 02. 12. 2019 r. 
-   przedłużenie gwarancji – o 12 miesięcy.   

3 
Media – Pol Paweł Szymczuk  
ul. Motycka 11, 03 – 566 Warszawa  

CZĘŚĆ II 
-   cena brutto oferty – 324 720, 00 zł, 
-   termin dostawy –  do dnia 02. 12. 2019 r. 
-   przedłużenie gwarancji – o 12 miesięcy.   

4 
Paweł Owczarek EUPOL  
ul. Palinkiewicza 3, 63 – 000 Środa 
Wielkopolska  

CZĘŚĆ IV 
-   cena brutto oferty – 9 052, 80 zł, 
-   termin dostawy –  do dnia 02. 12. 2019 r. 
-   przedłużenie gwarancji – o 12 miesięcy.   

 


